

PACHET CURATENIE

I.D.: 103412097

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.558,00 RON - 4.558,00 RON

Descriere: Set galeata mop 5buc*30lei=150lei Sagrassatore 19buc*18lei=342lei Hartie igienica 17buc*17lei=289lei Rola hartie 18buc*18lei=324lei Rola hartie 43buc*13lei=559lei Matura 6buc*12lei=72lei Manusi menaj 18buc*5lei=90lei Set perie wc 5buc*25lei=125lei Cif 6buc*12lei=72lei Saci mesaj 10buc*6lei=60lei Hartie igienica 6buc*15lei=90lei Cos de gunoi 3buc*42lei=126lei Capac wc 6buc*28lei=168lei Solutie pardoseli 5buc*45lei=225lei Domestos 5buc*75lei=375lei Sano 4buc*26lei=104lei Raid 5buc*25lei=125lei Sano geam 12buc*20lei=240lei Saci menaj 6buc*19lei=114lei Matura 12buc*8lei=96lei Coadă matura 10buc*4lei=40lei Mop 6buc*7lei=42lei Clin geam 6buc*15lei=90lei Asevi 6buc*15lei=90lei Matura 5buc*30lei=150lei Mr proper 5buc*22lei=110lei Savo 6buc* 35lei=210lei Fairy 5buc*16lei=80lei
